PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7666/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DO
CORRIMÃO AO LONGO DA RUA
SEBASTIÃO PINHO DA SILVA, LOTE Nº
297, VALE DOS ESQUILOS.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção do corrimão
ao longo da Rua Sebastião Pinho da Silva, lote nº 297, Vale dos Esquilos.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário para atender aos moradores que residem no local.

Pois, a localidade possui corrimão que está quebrado e com corrosão.

Sendo fundamental a realização de manutenção do corrimão.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 24/08/2021 - 10:49:28 Data do Processo: 25/08/2021 - 10:58:0
Processo: 7666/202